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Nagroda jest wręczana 23 stycznia, ponieważ tego dnia przypadają urodziny Villuma Kanna Rasmussena. W tym szczególnym dniu celebru-
jemy zarówno jego dziedzictwo, jak i wizjonerskie podejście do firmy. W tegorocznej edycji wyróżnienia zdobyło 18 laureatów reprezentują-
cych 17 spółek wchodzących w skład VKR Group prowadzącej działalność w 38 krajach. To niezbity dowód na to, że bezpieczeństwo i nacisk 
na zapobieganie wypadkom są głęboko zakorzenione w naszej kulturze i praktykach.

Lars Kann-Rasmussen to syn założyciela VKR Group — Villuma Kanna Rasmussena — i zarazem jedna z najważniejszych postaci w historii 
firmy. Przez wiele lat zasiadał na stanowiskach kierowniczych, w radach nadzorczych i zarządach spółek w całej organizacji. Jego niezwykłe 
zaangażowanie w promocję innowacyjnego podejścia do bezpieczeństwa jest źródłem nieustającej inspiracji dla nas wszystkich.

Gratulujemy laureatom zasłużonych wyróżnień i z optymizmem patrzymy w przyszłość oraz wspólną pracę nad dalszym poprawianiem 
bezpieczeństwa i wydajności pracy w VKR Group. Wspólnie kreujemy przyszłość, w której bezpieczeństwo stoi na pierwszym miejscu, a nasi 
pracownicy są prawdziwymi bohaterami.

Z ogromną przyjemnością i z satysfakcją możemy w tym roku wręczyć nagrodę LARS 
KANN-RASMUSSEN SAFETY AWARD pięciu wyjątkowym pracownikom w podziękowaniu 
za ich niezwykłe zaangażowanie i działania na rzecz bezpieczeństwa.

Każdego roku laureaci są starannie wybierani przez Zarząd Fundacji Pracowniczej w do-
kładnym   procesie, w którym rozważane są nominacje z poszczególnych spółek VKR Group. 
Zarząd docenił wykraczające poza schematy działania, które znacząco przyczyniły się do 
poprawy bezpieczeństwa w pracy lub w życiu prywatnym. Wszyscy laureaci wyróżniają się 
niestandardowym podejściem do zapobiegania wypadkom i wychodzą poza ramy konwen-
cjonalnego myślenia o bezpieczeństwie. Lojalni, zaangażowani pracownicy stanowiący trzon 
VKR Group i ich wysiłki stoją na straży bezpieczeństwa w miejscu pracy.

Adam Grünholz
DOVISTA Polska Sp. z o.o. 

Adam wyróżnia się nietuzinkowym, in-
nowacyjnym myśleniem i stale angażuje 
się w usprawnianie pracy swojej i kole-
gów. Jest otwarty na konstruktywną 
krytykę, konsekwentnie realizuje cele  
i zaraża optymizmem. W trakcie swojej 
pracy zarówno w działach maszynowni 
jak i w magazynach zawsze na najwyż-
szym miejscu w hierarchii stawia zdrowie 
i BHP. Optymalizuje procesy magazy-
nowe, eliminuje potencjalne zagrożenia 
i aktywnie wykorzystuje opinie audyto-
rów HSE. Świetnie zna przepisy i ich su-
miennie przestrzega; stanowi wzór do 
naśladowania w organizacji.

Alex Sedlaschek
Dobroplast Fabryka Okien Sp. z o.o. 

Zasługą Alexa jest nowoczesny park ma-
szyn i sprawne zaplecze socjalne. Jego 
skrupulatność i niezawodność motywują 
wszystkich w organizacji do prioryteto-
wego traktowania bezpieczeństwa. Fun-
damentalna zmiana kultury pracy pozwo-
liła zmniejszyć liczbę wypadków, a cały rok 
bez ani jednego zdarzenia wypadkowego 
pokazuje, jak skuteczne były te zmiany. 
Propagując wiedzę o bezpieczeństwie, 
Alex zachęca pracowników do zgłasza-
nia niewłaściwych zachowań. Jego przy-
wództwo motywuje do proaktywnego 
przestrzegania zasad bezpieczeństwa, 
nawet jeśli stwarza to wyzwania.

Darius Jasulaitis
UAB DOVISTA  

Jest znany z zaangażowania w działalność 
promującą bezpieczeństwo i dobre samo-
poczucie pracowników. Jego proaktywne 
podejście do identyfikowania zagrożeń  
i zapobiegania im pokazuje prawdziwą tro-
skę o dobro wszystkich. Zawsze uważnie 
słucha i poświęca należytą uwagę wszyst-
kim problemom. Darius konsekwentnie 
stawia bezpieczeństwo na pierwszym 
miejscu i daje przykład, jak należy praco-
wać. Angażuje się w poprawę warunków 
pracy, a jego cenne uwagi cieszą się po-
wszechnym uznaniem. Jego proaktywne 
podejście jako lidera, zaangażowanie i in-
spirująca postawa odegrały kluczową rolę  
w kształtowaniu bezpieczeństwa naszej 
firmy.

Robert Urbaniak
NB Polska Sp. z o.o. 

Charyzma i niezwykły charakter Roberta 
pozwoliły mu wspiąć się po szczeblach 
kariery, by zostać brygadzistą działu lo-
gistyki. Jest ambitny i wyrozumiały, za-
wsze przestrzega zasad pracy, inicjuje 
projekty i dba o innych pracowników. 
Kwestie bezpieczeństwa mają dla niego 
priorytetowe znaczenie i może pochwa-
lić się wieloletnim rekordem pracy bez 
incydentów. Daje przykład, angażując 
się w akcje ratunkowe i pierwszej po-
mocy. Jego postawa pozwoliła znacznie 
zmniejszyć liczbę wypadków w miejscu 
pracy, a on sam jest nieocenioną warto-
ścią dla organizacji.

Grażyna Misterkiewicz
NM Polska Sp. z o.o. 

Pracuje jako kluczowy operator i przedsta-
wiciel ds. bezpieczeństwa. Poprzez swoje 
zaangażowanie promuje kulturę bezpie-
czeństwa firmy, motywując współpra-
cowników do bezpiecznej pracy. Odgrywa 
kluczową rolę w pracach działu bezpie-
czeństwa i higieny pracy oraz ochrony 
środowiska (Health, Safety and Environ-
ment, HSE). Wykorzystuje swoją wiedzę 
do wdrażania środków bezpieczeństwa 
we wszystkich obszarach produkcji. Gra-
żyna emanuje pewnością siebie, wzbudza-
jąc sympatię i zaufanie. Wspiera lokalne 
inicjatywy, demonstrując zaangażowanie 
w budowanie wartości firmy. 


